SINA

Ente Regionale per il diritto
allo Studia Universitario

idPratica
2017001871 IFRIKI

2017004394 SPAGNUOLO

2017000360 MODICA
2017002948 URSINO
2017004160 FATUZZO

2017004069 STAROPOLI
2017001994 TORREGROSSA

2017002634 TROVATO
2017003970 ZUCCARA'

2017004346 TESTA PULICI
2017004054 CHEPURKO

2017003555 SCALZO

Cognome

Nome
ZAHRA
DAMIANO
GIUSEPPA
CARMELA LUCIA
SARA GIOVANNA
EMANUELA
VALENTINA
VIVIANA
ENZO
MERILISA GIACOMA
OLEKSANDRA
KAREN MARIA

GRADUATORIA ASSEGNAZIONE TEMPORANEA ALLOGGIO A PAGAMENTO PRIMO ANNO

-

A.A.2017-2018

VIR_PL punti Facolta::facolta

100 SCIENZE ECONOMICHE, AZIENDALI, AMBIENTALI E METODOLOGIE QUANTITATIVE
100 SCIENZE BIOLOGICHE ED AMBIENTALI

97 SCIENZE BIOMEDICHE E DELLE IMMAGINI MORFOLOGICHE E FUNZIONALI

88 MATEMATICA E INFORMATICA

86 SCIENZE UMANE E SOCIALI

86 MEDICINA CLINICA E SPERIMENTALE

84 SCIENZE CHIMICHE

76 SCIENZE VETERINARIE

67 INGEGNERIA CIVILE, INFORMATICA, EDILE, AMBIENTALE E MATEMATICA APPLICATA
59 SCIENZE BIOLOGICHE ED AMBIENTALI

58 SCIENZE BIOLOGICHE ED AMBIENTALI

24 MEDICINA CLINICA E SPERIMENTALE

Facolta::corso
CONSULENZA E PROFESSIONE
BIOLOGIA ED ECOLOGIA DELL'AMBIENTE MARINO COSTIERO
SCIENZE MOTORIE, SPORT E SALUTE
MATEMATICA (specialistica)
SCIENZE DEL SERVIZIO SOCIALE (TRIENNALE)
INFERMIERISTICA
CHIMICA (specialistica)
MEDICINA VETERINARIA
INGEGNERIA CIVILE
SCIENZE BIOLOGICHE (triennale)
SCIENZE BIOLOGICHE (triennale)
MEDICINA E CHIRURGIA

isee
0
0
717,6
2794,48
3110,49
3139,62
3685,26
5498,21
7492,24
9404,03
9551,19
17445,69

ispeu
0
0
0
13707,72
2827,24
2476,02
9063,51
0
9630,49
18921,64
23047,06
21439,84
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